
令和元年度　佐賀県高等学校駅伝競走大会 （ 男子 第７２回大会 ）
令和元年１０月２７日（日） １１時２０分スタート コース： 佐賀市川副町県高校駅伝コース

    第 １ 区     第 ２ 区     第 ３ 区     第 ４ 区     第 ５ 区     第 ６ 区     第 ７ 区

順位 学校名 10.0km 3.0km 8.1075km 8.0875km 3.0km 5.0km 5.0km 総合記録
順位 タイム 順位 タイム 順位 タイム 順位 タイム 順位 タイム 順位 タイム 順位 タイム

選手  杉　彩文海 (3)   末次　海斗 (3)   園田　勢 (2)   佐々木　亮輔 (3)  西野　湧人 (3)   奥田　祥弥 (3)   野下　稜平 (3)

1 鳥栖工業 通算  1 30'37"  1 39'25"  1 1ﾟ03'38"  1 1ﾟ28'54"  1 1ﾟ37'23"  1 1ﾟ52'14"  1 2ﾟ07'11" 2ﾟ07'11"
<佐　賀> 区間  1 30'37"  1 8'48"  1 24'13"  1 25'16"  1 8'29"　〇  1 14'51"  1 14'57"

選手  宮副　雅生 (2)   小野　泰誠 (1)   松尾　健介 (3)   溝上　賢伸 (2)   川﨑　尚太朗 (3)  山﨑　悠平 (3)   山下　健秀 (1)

2 ☆白石高校 通算  2 32'24"  2 41'32"  2 1ﾟ07'36"  2 1ﾟ34'33"  2 1ﾟ43'33"  2 1ﾟ59'50"  2 2ﾟ15'57" 2ﾟ15'57"
<佐　賀> 区間  2 32'24"  2 9'08"  2 26'04"  3 26'57"  2 9'00"  2 16'17"  2 16'07"

選手  中里　琉斐 (1)   坂本　翔 (2)   井上　大地 (2)   中村　航平 (2)   市丸　侑太 (2)   小西　亮德 (2)   山﨑　優斗 (1)

3 唐津工業 通算  4 32'40"  3 42'18"  3 1ﾟ08'50"  3 1ﾟ35'03"  3 1ﾟ44'46"  3 2ﾟ01'20"  3 2ﾟ18'12" 2ﾟ18'12"
<佐　賀> 区間  4 32'40"  3 9'38"  3 26'32"  2 26'13"  3 9'43"  3 16'34"  5 16'52"

選手  川原　拓真 (3)   山本　龍也 (1)   南部　優星 (3)   古川　利樹 (1)   近藤　直希 (2)   松本　友哉 (2)   石丸　亜聡 (3)

4 北陵高校 通算  5 32'48"  4 42'31"  5 1ﾟ10'11"  5 1ﾟ38'26"  5 1ﾟ48'33"  4 2ﾟ05'43"  4 2ﾟ22'24" 2ﾟ22'24"
<佐　賀> 区間  5 32'48"  4 9'43"  6 27'40"  5 28'15"  4 10'07"  4 17'10"  4 16'41"

選手  山本　敦寛 (2)   石丸　瑛二 (1)   桃﨑　郁弥 (1)   楢崎　勇人 (2)   脇山　真拓 (1)   牧田　裕渡 (2)   今泉　仁志 (2)

5 唐津東高 通算  3 32'32"  5 42'40"  4 1ﾟ10'08"  4 1ﾟ38'14"  4 1ﾟ48'26"  5 2ﾟ05'58"  5 2ﾟ23'29" 2ﾟ23'29"
<佐　賀> 区間  3 32'32"  6 10'08"  4 27'28"  4 28'06"  5 10'12"  6 17'32"  7 17'31"

選手  中村　丈 (2)   古川　遥仁 (1)   平井　翔大 (2)   川原　崇典 (2)   藤井　達也 (2)   吉村　聖矢 (2)   川尻　拓実 (2)

6 ☆鹿島高校 通算  6 33'51"  6 44'06"  6 1ﾟ11'45"  6 1ﾟ40'58"  6 1ﾟ51'36"  6 2ﾟ09'25"  6 2ﾟ26'45" 2ﾟ26'45"
<佐　賀> 区間  6 33'51"  7 10'15"  5 27'39"  6 29'13"  9 10'38"  7 17'49"  6 17'20"

選手  荒川　大生 (2)   福田　隼也 (1)   土井下　旺兒 (1)  石原　侑凌 (2)   山田　直道 (1)   澤山　智哉 (1)   津山　敬吾 (2)

7 武雄高校 通算 10 35'34" 11 47'23" 12 1ﾟ16'39"  7 1ﾟ46'14"  8 1ﾟ57'28"  8 2ﾟ16'18"  7 2ﾟ34'49" 2ﾟ34'49"
<佐　賀> 区間 10 35'34" 15 11'49"  9 29'16"  7 29'35" 12 11'14" 11 18'50" 10 18'31"

選手  山田　悠斗 (1)   樋渡　卓也 (2)   小島　宗慈 (1)   山口　巧生 (1)   山下　大輝 (2)   原　悠介 (1)   岡崎　亜久里 (2)

8 伊万里高 通算  7 34'43"  8 45'38"  7 1ﾟ15'24"  8 1ﾟ47'02"  7 1ﾟ57'21"  7 2ﾟ15'22"  8 2ﾟ35'07" 2ﾟ35'07"
<佐　賀> 区間  7 34'43" 12 10'55" 12 29'46" 14 31'38"  7 10'19"  8 18'01" 14 19'45"

選手  山下　拓斗 (3)   川尻　蒼生 (2)   佛坂　慧 (3)   黒木　源太 (3)   衛藤　晃生 (2)   藤川　　晴矢 (3)  山浦　由雅 (1)

9 有田工業 通算 12 35'54" 10 46'29"  8 1ﾟ15'51"  9 1ﾟ47'10" 12 1ﾟ59'07"  9 2ﾟ16'32"  9 2ﾟ35'26" 2ﾟ35'26"
<佐　賀> 区間 12 35'54"  8 10'35" 10 29'22" 10 31'19" 16 11'57"  5 17'25" 11 18'54"

選手  平野　恵樹 (2)   大坪　佑彰 (1)   山中　宏治 (2)   城山　秀胤 (1)   杣木　一至 (2)   武田　渉平  (2)   横瀬　将弘 (1)

10 早稲田佐賀 通算 13 37'10" 13 48'02" 14 1ﾟ18'18" 13 1ﾟ48'22" 11 1ﾟ58'38" 11 2ﾟ17'50" 10 2ﾟ36'03" 2ﾟ36'03"
<佐　賀> 区間 13 37'10" 11 10'52" 13 30'16"  8 30'04"  6 10'16" 14 19'12"  8 18'13"

選手  深川　滉貴 (3)   山田　唯斗 (2)   石川　純平 (3)   福井　喜雅 (3)   岡本　龍海 (2)   江頭　涼 (3)   池末　史気 (3)

11 佐賀工業 通算 11 35'48" 12 47'24"  9 1ﾟ16'04" 11 1ﾟ47'23"  9 1ﾟ58'23" 10 2ﾟ17'27" 11 2ﾟ36'30" 2ﾟ36'30"
<佐　賀> 区間 11 35'48" 14 11'36"  7 28'40" 10 31'19" 10 11'00" 13 19'04" 12 19'03"

選手  石井　翔 (2)   吉村　龍也 (2)   吉村　郁弥 (1)   中山　陽 (1)   川添　泰政 (3)   原　碧紗光 (2)   内海　源太 (3)

12 唐津南高 通算  8 34'56"  9 45'51" 11 1ﾟ16'34" 10 1ﾟ47'18" 10 1ﾟ58'29" 13 2ﾟ18'41" 12 2ﾟ36'55" 2ﾟ36'55"
<佐　賀> 区間  8 34'56" 12 10'55" 14 30'43"  9 30'44" 11 11'11" 16 20'12"  9 18'14"

選手  上田　翔斗 (3)   永田　崇馬 (3)   山口　幸樹 (1)   松原　健朗 (2)   福川　仁 (3)   江口　裕一朗 (2)  山下　修聖 (3)

13 敬徳高校 通算  9 35'03"  7 45'06" 10 1ﾟ16'19" 12 1ﾟ47'38" 13 1ﾟ59'22" 12 2ﾟ17'53" 13 2ﾟ38'59" 2ﾟ38'59"
<佐　賀> 区間  9 35'03"  5 10'03" 15 31'13" 10 31'19" 15 11'44"  9 18'31" 16 21'06"

選手  多久島　彰太 (3)   吉田　天馬 (3)   杉原　悠太 (2)   大坪　隼人 (3)   池田　直樹 (1)   山下　晴睦 (2)   中村　文也 (2)

14 ☆伊万里実 通算 15 38'00" 14 48'35" 13 1ﾟ17'41" 14 1ﾟ49'01" 14 2ﾟ00'30" 14 2ﾟ19'56" 14 2ﾟ39'25" 2ﾟ39'25"
<佐　賀> 区間 15 38'00"  8 10'35"  8 29'06" 13 31'20" 14 11'29" 15 19'26" 13 19'29"

選手  宮地　亮太朗 (2)   小柳　力玖 (1)   木村　柊梧 (1)   梶原　匡稀 (1)   大場　啓太郎 (1)  吉永　匠 (1)   青山　蒼汰 (1)

15 鳥栖高校 通算 16 38'51" 15 49'34" 16 1ﾟ22'39" 16 1ﾟ55'29" 16 2ﾟ05'48" 16 2ﾟ24'45" 15 2ﾟ41'13" 2ﾟ41'13"
<佐　賀> 区間 16 38'51" 10 10'43" 16 33'05" 16 32'50"  7 10'19" 12 18'57"  3 16'28"

選手  児玉　龍之介 (2)   石井　大介 (2)   立石　大喜 (2)   重松　陣太朗 (2)  福田　創大 (2)   豊川　小太郎 (1)  山口　泰知 (2)

16 小城高校 通算 17 39'55" 17 51'44" 15 1ﾟ21'18" 15 1ﾟ53'07" 15 2ﾟ04'25" 15 2ﾟ23'07" 16 2ﾟ44'10" 2ﾟ44'10"
<佐　賀> 区間 17 39'55" 15 11'49" 11 29'34" 15 31'49" 13 11'18" 10 18'42" 15 21'03"

選手  荒木　敬尋 (2)   中尾　駿介 (2)   有森　幸輝 (2)   渕野　貴吐 (2)   原田　祐紀 (2)   古賀　和敬 (2)   平石　隼海 (2)

17 ☆嬉野高校 通算 14 37'59" 16 50'05" 17 1ﾟ25'16" 17 2ﾟ04'23" 17 2ﾟ17'33" 17 2ﾟ38'02" 17 3ﾟ02'58" 3ﾟ02'58"
<佐　賀> 区間 14 37'59" 17 12'06" 17 35'11" 17 39'07" 17 13'10" 17 20'29" 17 24'56"

☆伊万里実業（伊万里商・伊万里農林・伊万里実） ・ ☆白石高校（白石高・杵島商・白石新）　・　☆鹿島高校（鹿島高・鹿実高・鹿島新）　・　☆嬉野高校（嬉野高・塩田工・嬉野新）　

〇:区間新記録

◎躍進賞 武雄高校　４位躍進（H30・１１位→R1・７位）

◎敢闘賞 鳥栖工業　２分２０秒短縮（H30・２:０９:３１→R1・２:０７:１１）



令和元年度　佐賀県高等学校駅伝競走大会 （ 女子 第３３回大会 ）

令和元年１０月２７日（日） ９時３０分スタート 佐賀市川副町県高校駅伝コース

    第 １ 区     第 ２ 区     第 ３ 区     第 ４ 区     第 ５ 区

順位 学校名 6.0km 4.0975km 3.0km 3.0km 5.0km 総合記録

順位 タイム 順位 タイム 順位 タイム 順位 タイム 順位 タイム

選手   山口　咲栄 (1)   笠原　奈月 (3)   松浦　亜依 (2)   筒井　心桜 (2)   平島　ゆゆ (1)

1 ☆白石高校 通算  2 20'53"  1 34'51"  1 44'50"  1 54'50"  1 1ﾟ12'26" 1ﾟ12'26"

<佐　賀> 区間  2 20'53"  1 13'58"  1 9'59"  1 10'00"  1 17'36"

選手   山口　遥 (3)   山下　藍 (3)   山下　花音 (3)   古澤　日菜向 (1)   田中　愛夢 (2)

2 佐賀清和 通算  3 21'12"  2 35'20"  2 45'40"  2 56'07"  2 1ﾟ14'01" 1ﾟ14'01"

<佐　賀> 区間  3 21'12"  2 14'08"  2 10'20"  2 10'27"  2 17'54"

選手   宮園　かりん (2)   川﨑　沙耶 (2)   山崎　若葉 (1)   川良　彩音 (2)   太田　莉子 (1)

3 ☆鹿島高校 通算  4 23'02"  4 38'21"  4 49'28"  4 1ﾟ00'43"  3 1ﾟ19'54" 1ﾟ19'54"

<佐　賀> 区間  4 23'02"  3 15'19"  3 11'07"  3 11'15"  3 19'11"

選手   小松　夕夏 (1)   長畑　有香 (2)   山添　妃奈 (2)   加茂　美範 (1)   林　幹奈 (1)

4 唐津東高 通算  1 20'47"  3 36'07"  3 48'15"  3 1ﾟ00'01"  4 1ﾟ20'44" 1ﾟ20'44"

<佐　賀> 区間  1 20'47"  4 15'20"  6 12'08"  4 11'46"  6 20'43"

選手   田中　春 (2)   坂本　明日香 (2)   小嶋　杏佳 (1)   田中　愛深 (2)   小松　花渚 (1)

5 武雄高校 通算  5 23'18"  6 40'02"  6 51'57"  5 1ﾟ04'12"  5 1ﾟ24'55" 1ﾟ24'55"

<佐　賀> 区間  5 23'18"  6 16'44"  4 11'55"  5 12'15"  6 20'43"

選手   岡本　琉伽 (2)   護山　華樹 (3)   尊田　桜未 (1)   中尾　心香 (1)   水﨑　はな (2)

6 三養基高 通算  6 23'40"  5 39'10"  5 51'52"  6 1ﾟ05'14"  6 1ﾟ25'26" 1ﾟ25'26"

<佐　賀> 区間  6 23'40"  5 15'30"  8 12'42"  9 13'22"  4 20'12"

選手   井手　理沙子 (1)   椎葉　莉穂 (1)   諸藤　幸 (2)   中原　寿理 (2)   中垣　美旺 (1)

7 鳥栖高校 通算  7 24'19"  7 41'22"  7 54'42"  7 1ﾟ08'08"  7 1ﾟ28'39" 1ﾟ28'39"

<佐　賀> 区間  7 24'19"  7 17'03"  9 13'20" 10 13'26"  5 20'31"

選手   手島　心 (3)   杉野　更綾 (3)   友川　遥 (2)   諸永　彩華 (2)   天野　裕子 (2)

8 鳥栖商業 通算 10 25'50"  9 43'07"  9 55'46"  9 1ﾟ09'00"  8 1ﾟ29'57" 1ﾟ29'57"

<佐　賀> 区間 10 25'50"  8 17'17"  7 12'39"  7 13'14"  8 20'57"

選手   野口　ののか (1)   黒川　愛恵 (2)   渕上　奈緒 (1)   大川内　七奈 (1)   平山　彩花 (2)

9 ☆伊万里実 通算  9 24'59" 10 43'57" 10 58'07" 10 1ﾟ11'21"  9 1ﾟ32'23" 1ﾟ32'23"

<佐　賀> 区間  9 24'59" 10 18'58" 11 14'10"  7 13'14"  9 21'02"

選手   中村　文音 (1)   園田　瑞妃 (2)   石﨑　瑠奈 (3)   熊本　恵 (2)   坂本　夕奈 (1)

10 唐津南高 通算  8 24'29"  8 42'13"  8 55'46"  8 1ﾟ08'15" 10 1ﾟ32'44" 1ﾟ32'44"

<佐　賀> 区間  8 24'29"  9 17'44" 10 13'33"  6 12'29" 11 24'29"

選手   髙山　響香 (2)   直塚　里英 (2)   用貝　光穂 (1)   井手　伽香 (2)   富樫　彩乃 (2)

11 佐賀西高 通算 11 28'31" 11 48'36" 11 1ﾟ00'35" 11 1ﾟ15'27" 11 1ﾟ39'13" 1ﾟ39'13"

<佐　賀> 区間 11 28'31" 11 20'05"  5 11'59" 11 14'52" 10 23'46"

☆白石高校（白石高・杵島商・白石新）　・　☆鹿島高校（鹿島高・鹿島実・鹿島新）　・　☆伊万里実（伊万里商・伊万里農林・伊万里実）

◎躍進賞 唐津東高　２位躍進（H30・６位→R1・４位）

◎敢闘賞 ☆白石高校　２分２５秒短縮（H30・１:１４:５１→R1・１:１２:２６）


